z dniem, w którym niniejsza decyzja stanie się ostateczna.  

Ostateczna decyzja o wywłaszczeniu stanowi podstawę do założenia i dokonania wpisu                

w księdze wieczystej, 

3. ustaleniu odszkodowania za wywłaszczoną nieruchomość w wysokości 6 039 zł  

(słownie: sześć tysięcy trzydzieści dziewięć złotych),  

4. zobowiązanym do zapłaty odszkodowania określonego w punkcie 3 jest Gmina Łomianki. 

Z uwagi na niemożność ustalenia właściciela nieruchomości, odszkodowanie powinno 

zostać złożone do depozytu sądowego, zgodnie z art. 133 ugn w terminie 14 dni od dnia,

[...]

ustalono na podstawie jej wartości rynkowej, w oparciu o wycenę sporządzoną  

przez rzeczoznawcę majątkowego – Panią Katarzynę Kwiatek (uprawnienia państwowe  

nr 5105). 

Rzeczoznawca majątkowy – Pani Katarzyna Kwiatek (uprawnienia państwowe nr 5105), 

ustaliła wartość rynkową przedmiotowej nieruchomości na łączną kwotę 6 039 zł (słownie: 

sześć tysięcy trzydzieści dziewięć złotych). 

Po wnikliwej analizie przedmiotowego operatu szacunkowego, Starosta Warszawski 

Zachodni nie znalazł podstaw do zakwestionowania w/w operatu szacunkowego i zgadza  

się z wyrażoną w nim opinią na temat wartości przedmiotowej nieruchomości.